




	COTIZACION	FO-GC-JG-003
		Versión 4
		Emisión: 18/04/2023

COTIZACION

Nit	Razón Social Cliente	Contacto	Fecha	Ciudad
Telefonos	KALTIRE Dirección	MARIA MARIN Correo Electrónico Maria_Marin@kaltire.com	5-nov-24	BOGOTA
			Plazo de pago 30 DIAS	

CONDICIONES COMERCIALES	
• Los precios al cliente discriminados en esta cotización NO incluyen IVA. • La garantía de estos productos es de 3 meses por defectos de fabricación. • El Faro se compromete al cumplimiento con las fechas estipuladas de entregas • Cajas separadas por referencia y rotuladas (Genero, Edad, Ciudad y Nombre del juguete) para mejor verificación. • El Faro mantiene el bodegaje de sus juguetes hasta la fecha acordada de Entrega, No mayor al (15 de diciembre) •Entregas: Sin costo en ciudad principal • La forma de pago sera definida por el area administrativa en el momento que se realice la creacion o actualizacion de datos • Los regalos no van marcados • Los precios incluyen Embolsado (si se requiere) y Rotulado de Cajas • Apoyando el medio ambiente, El Faro ofrece Empaque en bolsa plástica biodegradable, diseños con motivo Infantil Unisex, tamaño del empaque acorde al juguete • La reserva debe realizarse a traves de un correo corporativo y para ser formalizada debemos recibir la orden de compra 30 dias antes de la fecha de entrega del pedido	
• Oferta valida hasta el 11 de Noviembre 2024 • La oferta se actualizara continuamente por movimientos de inventarios. • Cantidades sujetas a verificación al momento de recibir la orden de compra. • Todos nuestros productos con Certificación de Conformidad Expedido en Colombia	

VIGENCIA OFERTA 6 DIAS, SUJETO A ROTACION DE INVENTARIOS									
<div> <div>HACER CLIC SOBRE LA IMAGEN PARA VISUALIZAR DETALLES Y DESCRIPCION DEL JUGUETE.</div>  </div>									
<table> <tr> <td>Total unidades cotizadas</td> <td>204</td> </tr> <tr> <td>Total Neto</td> <td>\$ 13.354.900</td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$ 2.537.431</td> </tr> <tr> <td>Total Bruto</td> <td>\$ 15.892.331</td> </tr> </table>		Total unidades cotizadas	204	Total Neto	\$ 13.354.900	IVA	\$ 2.537.431	Total Bruto	\$ 15.892.331
Total unidades cotizadas	204								
Total Neto	\$ 13.354.900								
IVA	\$ 2.537.431								
Total Bruto	\$ 15.892.331								

COD LIBRA	ITEM NO. / REFERENCIA	IMAGEN	DESCRIPCION	GENERO	EDAD	COMBO	PRECIO CLIENTE CON DCTO ANTES DE IVA	PRECIO VENTA PUBLICO IVA INCL	UNIDADES FINALES SOLICITADAS	TOTAL VALOR UND SOLICITADAS NETO
B2037075	37864		B2037075 TORTUGA CON SONIDOS Y AROS PARA APILAR	UNISEX	0 A 11 MESES		\$ 69.900	\$ 138.900	22	\$ 1.537.800
B1348583	37906		B1348583 TAMBOR MUSICAL PARA BEBE	NIÑAS	1 A 2		\$ 56.900	\$ 93.900	13	\$ 739.700
B1509782	38943		B1509782 MESA INFANTIL ACTIVIDADES FIGURA ELEFANTE				\$ 82.900	\$ 164.900	2	\$ 165.800
B1554446	34564		B1554446 PISTA BLOQUES CARRO CON DISEÑO DINOS	1 A 2 NIÑOS			\$ 65.000	\$ 128.900	15	\$ 975.000
B1571019	33982		B1571019 SET MUNDO DINOSAURIOS 41 PIEZAS CERRADA	NIÑOS 3 A 5			\$ 59.900	\$ 118.900	28	\$ 1.677.200

COD LIBRA	ITEM NO. / REFERENCIA	IMAGEN	DESCRIPCION	GENERO	EDAD	COMBO	PRECIO CLIENTE CON DCTO ANTES DE IVA	PRECIO VENTA PUBLICO IVA INCL	UNIDADES FINALES SOLICITADAS	TOTAL VALOR UND SOLICITADAS NETO
B1552531	38012		B1552531 MUÑECA NIÑA BONITA FALDA BAILARINA	NIÑAS	3 A 5		\$ 56.900	\$ 112.900	28	\$ 1.593.200
B1627834	37982		B1627834 MUÑECA CON CARRO TODO TERRENO	NIÑAS	6 A 8		\$ 73.000	\$ 144.900	28	\$ 2.044.000
B2043491	37981		B2043491 CARRO CONVERTIBLE CON MUÑECA	NIÑAS	6 A 8		\$ 69.900	\$ 138.900	5	\$ 349.500
FA2606	39417		FA2606 SCOOTER	NIÑOS	6 A 8		\$ 75.900	\$ 150.900	29	\$ 2.201.100
T20 ULTRA 2	37526		SMARTWATCH 4 MANILLAS T20 ULTRA 2 IGUAL QUE LA IMAGEN	NIÑOS	9 A 10		\$ 49.900	\$ 98.900	19	\$ 948.100
MS-2233BT	37492		PARLANTE MS-2233BT MORADO	NIÑAS	9 A 10	COMBO	\$ 74.900	\$ 150.000	15	\$ 1.123.500
EF-24FM63	42095		LONGHERA NIÑA DEGRADE 24X19 CM RS							

OBSERVACIONES

Cordialmente,

PATRICIA FLOREZ VARGAS
Ejecutivo de Cuenta Jugueteria

COD LIBRA	ITEM NO. / REFERENCIA	IMAGEN	DESCRIPCION	GENERO	EDAD	COMBO	PRECIO CLIENTE CON DCTO ANTES DE IVA	PRECIO VENTA PUBLICO IVA INCL	UNIDADES FINALES SOLICITADAS	TOTAL VALOR UND SOLICITADAS NETO
-----------	--------------------------	--------	-------------	--------	------	-------	---	----------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------

patricia.florez@distribuidoralfaro.co
317 5160688